Representante Legal:

$ 0

Otras fuentes

$ 0

Valor Total del Proyecto

$ 296.628.548

Doscientos noventa y seis millones seiscientos veintiocho mil 

quinientos cuarenta y ocho pesos 
Cero pesos Cero pesos 

Cobertura Geográfica del Proyecto: El programa se ejecutará con un alcance nacional 

Naturaleza Jurídica: 

Arnulfo Trujillo Dìaz No. Documento Identificación:                                                  83.225.775